Протокол № 1
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: девушки 2006-2007 г.р.
Дистанция: 2 км + 2 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

2 км 
	Свободный

2 км
	Результат
	Место



	1
	Пьявко Мария
	Спасск-Д
	2006
	6.59
	7.20
	14.19
	I

	2
	Сидорова Екатерина
	Спасск-Д
	2006
	7.00
	7.28
	14.28
	II

	3
	Бортулёва Виктория
	Спасск-Д
	2006
	7.19
	7.52
	15.11
	III

	4
	Теличко Алёна
	Спасск-Д
	2006
	7.21
	8.15
	15.36
	4

	5
	Пономорчук Руслана
	Спасск-Д
	2006
	7.37
	8.26
	16.03
	5

	6
	Раззоренова Ольга
	Спасск-Д
	2007
	7.44
	8.31
	16.15
	6

	7
	Зеленская Ульяна
	Спасск-Д
	2009
	8.39
	8.53
	17.32
	7

	8
	Демчинская Лиана
	Анучино
	2007
	8.40
	9.02
	17.42
	8

	9
	Мамыкина Анастасия
	Спасск-Д
	2006
	8.31
	9.20
	17.50
	9

	10
	Дорохина Александра
	Горные Ключи
	2009
	9.12
	8.49
	18.01
	10

	11
	Бойчук Ева
	Горные Ключи
	2007
	9.43
	8.48
	19.31
	11

	12
	Никулина Дарья
	Анучино
	2006
	10.00
	10.07
	20.07
	12

	13
	Калаганская Элизабэтт
	Спасск-Д
	2006
	9.55
	10.42
	20.37
	13

	14
	Гаспарян Агнесса
	Спасск-Д
	2006
	10.13
	10.42
	20.55
	14

	15
	Щербина Эвелина
	Анучино
	2007
	10.13
	10.53
	21.06
	15

	16
	Бандурко Юлия
	Спасск-Дальний
	2007
	10.43
	12.57
	23.40
	16


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________       Космач П.В.
Протокол № 2
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: юноши 2006-2007 г.р.
Дистанция: 2 км + 2 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

2 км 
	Свободный

2 км
	Результат
	Место



	1
	Прилепский Алексей
	Дмитриевка
	2006
	6.10
	6.17
	12.27
	I

	2
	Сунтуфий Александр
	Кировский
	2006
	6.16
	6.29
	12.45
	II

	3
	Мамбетов Дмитрий
	Дмитриевка
	2008
	6.19
	6.27
	12.46
	III

	4
	Чернышов Павел
	Горные Ключи
	2006
	6.22
	6.31
	12.53
	4

	5
	Карпенок Егор
	Горные Ключи
	2006
	6.34
	6.28
	13.02
	5

	6
	Ведюн Сергей
	Кировский
	2006
	6.23
	6.41
	13.04
	6

	7
	Гавпилов Кирилл
	Сибирцево
	2007
	6.34
	6.52
	13.26
	7

	8
	Киприн Кирилл
	Спасск-Д
	2006
	6.26
	7.15
	13.41
	8

	9
	Русаков Александр
	Горные Ключи
	2006
	6.46
	6.56
	13.42
	9

	10
	Вишневский Артём
	Спасск-Д
	2006
	6.31
	7.12
	13.43
	10

	11
	Горохов Андрей
	Сибирцево
	2007
	7.22
	6.46
	14.08
	11

	12
	Жимердей Александр
	Спасск-Д
	2007
	7.07
	7.23
	14.30
	12

	13
	Плешивцев Владислав
	Дмитриевка
	2007
	6.25
	8.07
	14.33
	13

	14
	Федотов Данил
	Спасск-Д
	2006
	7.06
	8.35
	15.41
	14

	15
	Русаков Андрей
	Горные Ключи
	2010
	7.53
	8.17
	16.10
	15

	16
	Сиражидинов Олег
	Спасск-Д
	2007
	8.13
	8.19
	16.32
	16

	17
	Чагай Никита
	Спасск-Д
	2007
	7.49
	8.53
	16.42
	17

	18
	Лакизо Владимир
	Горные ключи
	2007
	8.22
	8.31
	16.53
	18

	19
	Кизилов Иван
	Горные Ключи
	2007
	8.15
	9.10
	17.25
	19

	20
	Болотов Кирилл
	Спасск-Д
	2007
	8.35
	8.06
	18.41
	20

	21
	Разенко Егор
	Спасск-Д
	2007
	8.48
	10.08
	18.56
	21

	22
	Чередниченко Данил
	Спасск-Д
	2007
	9.17
	10.44
	20.11
	22

	23
	Крекотень Егор
	Спасск-Д
	2006
	10.09
	11.13
	21.22
	23

	24
	Загоруйко Никита
	Спасск-Д
	2007
	10.35
	12.21
	22.56
	24

	25
	Майборода Дмитрий
	Спасск-Д
	2007
	10.12
	13.46
	23.58
	25

	26
	Аушев Данил
	Спасск-Д
	2006
	9.52
	15.56
	25.48
	26


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 3
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: девушки 2004-2005 г.р.
Дистанция: 3 км + 3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Тютрина Екатерина
	Восток
	2004
	10.09
	9.55
	20.04
	I

	2
	Бикбулатова Анна
	Спасск-Д
	2004
	10.31
	10.16
	20.47
	II

	3
	Власова Ольга
	Кировский
	2005
	10.50
	11.05
	21.55
	III


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 4
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: юноши 2004-2005 г.р.
Дистанция: 3 км + 3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Клепалов Кирилл
	Спасск-Д
	2005
	7.18
	8.30
	15.48
	I

	2
	Мороз Матвей
	Спасск-Д
	2004
	7.50
	8.05
	15.55
	II

	3
	Шурепа Данил
	Спасск-Д
	2004
	7.57
	8.32
	16.29
	III

	4
	Гетман Кирилл
	Кировский
	2004
	8.13
	8.57
	17.10
	4

	5
	Прокопьев Роман
	Анучино
	2005
	9.08
	9.09
	18.17
	5

	6
	Моргунов Кирилл
	Спасск-Д
	2005
	9.20
	9.12
	18.32
	6

	7
	Бусько  Артём
	Кировский
	2005
	10.10
	10.16
	20.26
	7


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.


Протокол № 5
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: девушки 2002-2003 г.р.
Дистанция: 3 км + 3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Прилепская Дарья
	Дмитриевка
	2002
	8.37
	8.54
	17.32
	I

	2
	Лега Виолетта
	Спасск-Д
	2003
	9.04
	9.18
	18.22
	II

	3
	Солодуненко Дарья
	Спасск-Д
	2003
	9.23
	9.55
	19.18
	III

	4
	Литвиненко Вероника
	Дмитриевка
	2003
	10.13
	9.44
	19.57
	4

	5
	Леванькова Александра
	Горные Ключи
	2003
	13.11
	13.46
	26.57
	5


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 6
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: юноши 2002-2003 г.р.
Дистанция: 3 км + 3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Горильченко Эдуард
	Дмитриевка
	2004
	7.43
	7.47
	15.30
	I

	2
	Губский Владислав
	Спасск-Д
	2003
	7.52
	7.44
	15.36
	II

	3
	Пятков Александр
	Кировский
	2002
	8.25
	8.38
	17.03
	III

	4
	Кузнецов Марк
	Спасск-Д
	2003
	8.42
	8.37
	17.19
	4


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.


Протокол № 7
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: мужчины  1984-1975 г.р.
Дистанция: 6 км + 6 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

6 км 
	Свободный

6 км
	Результат
	Место



	1
	Гуцалюк Сергей
	Восток
	1975
	17.28
	17.25
	34.53
	I

	2
	Жимердей Андрей
	Спасск
	1974
	20.48
	19.19
	40.07
	II


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 8
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: мужчины 1996 г.р. и ст.
Дистанция: 6 км + 6 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

6 км 
	Свободный

6 км
	Результат
	Место



	1
	Романов Павел
	Спасск-Д
	1988
	15.50
	15.14
	31.04
	I


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 9
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: юноши 1974-1965 г.р.
Дистанция: 3 км +3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Палёнко Александр
	Дальнереченск
	1970
	9.17
	9.19
	18.36
	I

	2
	Ведюн Виталий
	Кировский
	1971
	11.54
	12.48
	24.42
	II


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 10
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: мужчины 1954-1950 г.р. и ст.
Дистанция: 3 км +3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Мартынко Анатолий
	Арсеньев
	1952
	9.02
	9.42
	18.44
	I


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 11
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: мужчины1964-1955 г.р.
Дистанция: 3 км +3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Киприн Виктор
	Спасск-Д
	1957
	10.22
	11.05
	21.27
	I

	2
	Пономоренко Василий
	Горные Ключи
	1957
	14.47
	19.31
	34.18
	II


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.


Протокол №12
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: женщины  1984-1975 г.р.
Дистанция: 3 км + 3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3км
	Результат
	Место



	1
	Моляренко Ирина
	Спасск-Д
	1975
	11.30
	11.11
	22.41
	I


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.


Протокол № 13
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: женщины 1996 г.р. и ст.
Дистанция: 3 км + 3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Романова Светлана
	Спасск-Д
	1987
	13.24
	13.10
	26.34
	I


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

Протокол № 14
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: женщины 1974-1965 г.р.
Дистанция: 3 км +3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Уварова Елена
	Артём
	1967
	15.10
	20.12
	35.22
	I


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.


Протокол № 15
результатов Открытого Первенства Приморского края по лыжным гонкам 
«СКИАТЛОН»
22 декабря 2019 г.

Место проведения: Спасский район, с. Калиновка
Группа участников: женщины  1954-1950 г.р. и ст.
Дистанция: 3 км +3 км
	№ п/п
	Фамилия, имя


	Территория
	Год

рождения  
	Классика

3 км 
	Свободный

3 км
	Результат
	Место



	1
	Фадеева Людмила
	Губерово
	1953
	12.59
	12.23
	25.22
	I

	2
	Бухачева Вера
	Артём
	1952
	24.24
	24.53
	49.17
	II


Главный судья соревнований, 1-й кат.          _____________________       Кузнецова А.А.
   Главный секретарь соревнований, 1-й кат.     _____________________     Космач П.В.

